

GMINNE MANEWRY OSP

W dniu **14 czerwca b.r.** pod czujnym okiem Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Zdzisława Banasia , przedstawiciele KP PSP w Będzinie oraz za zgodą Nadleśniczego Nadleśnictwa Siewierz Pana Kazimierza Szydło, 12 zastępów Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Siewierz uczestniczyły w terenowych ćwiczeniach gaśniczych.

Symulowaną akcją gaśniczą rozpoczęła zbiórka wszystkich jednostek w remizie OSP na Piwoni, gdzie **Burmistrz Zdzisław Banas i jednocześnie Wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP** powitał wszystkich zebranych, w tym przedstawiciele **Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Będzinie** oraz podziękował strażakom ochotnikom za przybycie, doceniając ich zaangażowanie w usprawnianie działań ratowniczych własnych jednostek. Powiedział, że ćwiczenia są **sprawdzianem posiadanych umiejętności i współpracy wszystkich jednostek z Gminy Siewierz, jak również miernikiem gotowości do dużych działań ratowniczych.** Życzył powodzenia w podejmowanych działaniach oraz bezpiecznego powrotu z każdej akcji.

Następnie wszyscy druhowie po zapoznaniu się z planem sytuacyjnym wyruszyli zwartą kolumną do zbiornika wodnego w Gołuchowicach, położonego na terenie Lasów Państwowych przynależących do Nadleśnictwa Siewierz. Na miejscu rozstawiono auta w wyznaczonym szyku oraz rozciągnięto węże, aby sprawnie przystąpić do akcji gaśniczej. Na szczęście pożar było symulowany, a cała akcja przebiegła sprawnie.

Organizowane każdego roku wspólne ćwiczenia terenowe wszystkich jednostek są okazją do dopracowania działań pomiędzy poszczególnymi zastępami oraz wymiany doświadczeń, które mogą okazać się niezbędne w przypadku realnych zagrożeń.

Manewry potwierdziły gotowość jednostek z Gminy Siewierz do działań ratowniczo gaśniczych, niezależnie od czasu i miejsca powstania zagrożenia.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś